Sed cum cib⁹ et potus a se tracti au-  
rum fierent. tunc tandem sensit se stu-  
cte petisse. et penitus bacchū oravit ut  
hoc munus auferret. **C**ui bacch⁹ in-  
fir⁹ ut in pactolo flumine se lauaret. et  
sic liberaret. **E**nī tunc aurum esse ce-  
pit in pactolo. Postea cū phoebus. et  
pan carmine certarentz tmolos mōs  
iude electus. p phoebo sententiā tu-  
lisse. mydas qui etiam aderat inge-  
ni stoliditate pana p̄tulit. **Q**ua re in-  
dignatus phoebo aures asininas my-  
de fecit. quas mydas sic occultauit ut  
nemo sciret p̄ter tonsorem. **T**osor au-  
tem tam nouam rem neqꝫ tacere p̄o-  
tens neqꝫ proloqui ausus. fonsiam fe-  
cit in qua clamauit hec verba. Aures  
asininas habet rex mydas. **P**ende  
fonsiam terro redoperuit. Successusqꝫ  
tuis creuerunt illuc arundines q̄ com-  
mote vocem quam tonsor infoderat  
reddiderunt hec omnia. **Q**uid. lib.  
planctomorpho.

**P**igidonia ſigio littoralis macedoſe  
**M**ilciades dux clarus atheniēſum.  
qui cum undecim milibꝫ suoꝫ profli-  
gauit sexcenta milia persay in capis

marathonij s. Postea tamen damna-  
tus pecularis in carcere p̄iect⁹ obiit.  
Pēqꝫ sepeliri p̄missus est anteqꝫ fil⁹  
eius vincula patris assumpt⁹

**N**ileus elonga. vrbs metropolis ī  
ionia aut asia. Alia est in creta. alia in  
lebo. Inde milesius.

**N**ileus oppidū ī aetica iuxta boetiā  
Oilo crotoniata. i. ex vrbe crotone  
fortissimus vir qui viuu bouem per  
stadium portabat humeris. cundem  
qꝫ manu occidit. Alius fuit roman⁹  
qui clodium occidit

**M**imaloneso curta l'mimalonides  
dicunt feminine bacchates. i. bacchi sa-  
era pagentes. a muma monte asie.

**H**incus fluvis ital⁹ qui ex benaco  
fluvio ortus vrbe mantua circuit.  
deinde fluit in padum.

**O**inerua. i. pallas filia iouis ex cui⁹  
cered: o nata dr. est dea sapientie et ae-  
tuum bellorum. **P**onitur pro natura  
pro ingenio et pro arte

**H**inye arum populus theſſalie qui  
cum iasonē nauigauerunt in colchas  
**L**ucan⁹. **H**inye ḡes cognita remis  
Dinos filius iouis et europē rex cre-  
tentum quibus et leges scripsit. **H**ic  
singitur a poetis esse iudex apud infe-  
ros sicut et frater eius rhadamanthus.  
**H**inois id id est filia minois: sed  
ariadne de qua ante

**M**inotaurus ut poete volunt: erat  
monstrum natum ex pasiphae yore  
minois. habens formam partum ho-  
minis et partum tauri quod pasiphae  
concepit ex tauro. vnde vocatum est  
minotaurus. **Q**uod inclusum labo-  
rentio carnibus humanis vescebat.  
Coegit etiam minos atheniēſus qui  
androgeum filium suum occiderant.  
ut quoramus in cretam mitterent se  
p̄rem filios et septem filias minotauro-  
ro comedendos. **T**ercio autem anno  
theſſeis sorte missus minotauruz oc-  
cidit et auxilio ariadne filie minois la-  
beryntho egressus evasit

**Q**uinturne oppidum campanse.  
**M**yrmodones populus aegine insu  
le quos fabulatur ex fornicis ortos.  
**N**am myrmix greci formica dicitur.  
**R**euerat tamen ita vocans: quia sunt  
laboriosi ut formice  
**M**yrus statuarius insignis  
**M**yrrha filia cynarae regis que ne  
fando sui patris amore capta: nutri  
cas auxilio cum illo ignorata et filia sua  
estet incubuit. Postea vero pater filiam  
suam esse rescutit. eam gladio voluit  
occidere. Sed myrrha fugiens per aram  
mutata fuit in arborem sui nos  
minis. Venit quoque filium nois ad  
nudem de quo superius.  
**M**yxtilus auriga oenoma regis dei  
quo supra Hippodamia  
**M**yxroum mare est pars maris aege  
a myxtilio denominatum  
**M**ysia, principia hellesponti vel pars  
thracie versus orientem. s. a triballis  
vscis ad euxinum que hodie vocatur bulgaria.  
Quidam scribunt moesia: sed  
melius putatur mysia  
**M**isenus elonga pimontorium italie in  
campania dictum a miseno troiano tu  
bicene qui primus hercoris. Deinde ae  
nee comes fuit. Sed cum in italiam  
venisset eneas, misenus tritonem mari  
num deum et tubicinem puocavit ad  
certamen. Triton autem dignatus ille  
lum submersit. ut virgilius ait in vi.  
Et sepultus est in monte qui ab eo mi  
senus appellatur  
**M**ithridates a longa maximus rex  
poniti qui sexaginta sex annis bellauit  
cum romani. Nam sepe vicius sem  
per rebellauit. Tandem cum a filio  
quoque persequeretur seipsum occidit  
Mithridates rex parthorum  
**M**itylene penultima producta. oppi  
dum in insula lesbo  
**M**nemosyne mater nouem musarum.  
et interpretatur memoria  
**M**oabite sunt quidam arabes appels  
lati sic a moab filio loth  
**M**olochus fuit pastor in nemea silua

qrogauit hercule ut occideret ibi leo  
**M**omēphis vrbs in egypto  
**M**onacris mons arcadicus.  
**M**onychus proprium nomen centauri  
qui in bello contra lapethas arboreis  
vtebatur per talis. Juuenalis. Quan  
tas laculæ monychus ornos. Et in  
terpretatur solus vnguis vel solidas  
vngulas habens  
**M**onocerus artus et portus hyguriebi  
templum herculis fuit  
**M**olosita per epuru et pro tota epuro  
ponitur. Inde molossus id est epuro  
ticus et molossi magni canes  
**M**oesia ciuitas hellesponti regio cir  
ca panontiam et macedoniæ quæ erat  
sia. Vide suprius.  
**M**orini curta polus gallie beligare  
ad oceanum per angliam Virg. Etre  
miges hominum moriorum vero vrbis galli  
ce terauana dicitur  
**M**orpheus filius aut minister somni  
dei. qui morphem inducit dormienti  
tibus varias formas et apparitiones  
**M**oidius. xi. Erat arctice simulacrum  
toremque figure. Morpheus et.  
Mulerius vulcanus deus ignis. sic  
dictus quæ mollis ferrum.  
**M**unda vrbis hispanie bethice: ubi  
cesar pugnauit per filios pompej  
**M**arrhanus fuit priscus latromorum  
rex a quo deinde alii reges latini ois  
dicti sunt murrhani. sicut alba reges  
dicti sunt silvij. aegypti. prolem ei  
**M**use sunt nouæ filie touis et numero  
sime. i. memorie. qui poetas et musas  
ce punit et cunctis bonis artibus. Nam  
musas grecæ cantu significant. Musas  
nomina sunt Clio. Euterpe. Thalia.  
Polymnia. Terpsichore. Erato.  
Polymnia. Calliope. Urania. De  
his singulatim videlicet suis locis. Dicitur  
autem habitare in heliconio monte bo  
tie unde vocantur heliconides. Habet  
et alia multa nomina. que suis locis i  
**M**usaeus venustissimus. **M**usaeus  
poeta grecus egredi orphæi filius apolo  
linis. vel ut alii dicunt eumolphi.

**Q**uitius i curia vrbis italte i flaminia.  
**Q**uitius nobilis romanus priscis te-  
poribus qui posse rege româ obli-  
dente solus uite in castra regis ut illi  
occideret. Sed cum regé non cognos-  
ceret et alium p rege necasset: compõ-  
henitus et iuratos pdere iussus: ma-  
num suum diu in igne tenuit ut ostend-  
deret nulla p ea se vincere posse. Rex ari-  
tem admiratus eius fortitudinem eum  
liber dimisit. Tunc mutius pro gra-  
tia regi dixit ut sibi caueret qz treceti  
romani iurassenit ita facere scripti p  
fecerat. Quare ppter rex pacificatus  
est cum romanis. Fuit alius mutius  
postea clarus iureconsultus.

**N**ebathea regio orientalis in  
ter arabiam et indiam sita dicta  
q nabath filii hisimahel. Do-  
natur ena adiectiue. Quid? Euris  
ad aurorânabatheatregnare recessit.  
Naïades a curta dicunt nymphæ son-  
ti vel fluminis. In singu lari dicitur  
natas p duas vel tres syllabas.  
Natis nomē nymphæ aquatice. a nato  
quod est fluo.  
Napaceas sunt nymphæ siluatoris. Na-  
nape silua dicitur. Virg.: Faciles ve-  
Marbo clara citas (inerare napeas  
galliead ostium rhodani. a qua denoia  
ta est gallus narbonensis qz brachas-  
ta dicitur et vulgo gothia dicitur. vel  
vitali putant delphinatus.  
Naricia vrbis locridis i grecia. etiam  
vrbis calabrie que et locri dñ. s. a locre  
sibus illic dñita. Virg.: Hic et nari-  
ci posuerunt mentia locri. Quidam  
etiam scribit nariciæ esse insulam i io-  
nio. sed verius illa dñ neritos. Unde  
vlysses neritiæ non nariciæ appellatæ  
Narcissus fili? cephisi flu. (fluit  
minis et lyriopes nymphæ. qui iuue-  
nis pulcherrim? et venator cu a mul-  
tis nymphis et picipue ab echo nymphæ  
amare. omnis tamen subiectum  
neret. tandem siquipius forma capte est  
Nam cum formam suam in fonte y i

differet ac nympham eē putasset. cum  
ea potiri nō posset nimio desiderio co-  
tabuit mutatus in florem purpureum  
Quidius. iij. metamo:.

Nasamones populus ferus et crude-  
lis i aphrica prope syrtes. de spolijs  
naupragorum vivens. In singulari di-  
citur nasamon media curta. et in obli-  
quis o producitur

Nasica i longa. fuit agnomē cuiusdam  
sciptoris nobilis romanus qz grachii  
sediciosum virum occidit (acum.  
Naustica li òga filia alcinoi regis phae-

Naucratia oppidi egypti.  
Nauplius pater palamedis. Eliō ex  
Naxos insula in aegeo (phareus.  
vna cycladum ym serax que et dia di-  
citur et strongyle

Neapolis insignis vrbis capane ad  
mare sita que et parthenope dñ

Necropolis opidum aegypti distans  
ab alexandria. xx. stadiis vbi cleopatra  
angubus admors. vberibz se extin-  
xit et triumphi duxerat ab augusto

Neleus filius neptuni et pater nestoris.  
Qui neleus vrbē pylon condidit  
in laconia. et. iii. filios genuit qz omnes  
per nestorē hercules occidit et vrbem  
Nemea e curta. regio area (euertit  
die inter cleonē et dytoriū vrbes.  
In cuius regionis silua hercules leones  
occidit et illius pelle induebat. Hinc  
adiectiuum nemetus quod et producit  
nam diphongus est

Nemesis e curta. dea indignationis  
que de felicitate subiectæ vicitur.  
Interptatur enim indignatio. Eadem  
rhaminus vocatur

Neopholem? filius achillis ex dei  
damia. alio nomine pirrhus

Neopholemus interptatur nouus  
Nephelæ m̄ phryxi et hel (miles

les que ob id nephelias dicitur

Neptunus filius saturni ex ope hic  
de mari. Nam saturnus tris filios  
habuit. Iouē. Neptunū. Plutonem  
qui regiōes ita diuiserit ut Inppiter  
habet loca superiora. Pluto inferiora. Ne-

Ex. i